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93196

40050118
40050120

9052-16033
9052-16029

 
 

weiß
weiß

120 x 170 mm
120 x 170 mm

Ein kleines Mädchen
Rosa Turnschuhe

Geburt
  

40050116
40050117

9052-15961
9053-15959

 
 

weiß
weiß

120 x 170 mm
120 x 170 mm

Blaue Turnschuhe
Ein kleiner Junge

Geburt
  

Grußkarte

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEUmschlagfarbeFormatMotivAnlassProdukt

Motiv: Rosa TurnschuheMotiv: Ein kleines MädchenMotiv: Ein kleiner JungeMotiv: Blaue Turnschuhe

Geburtskarte
unverbindliche Preisempfehlung auf Verpackung: 1,95 EURO
• inkl. Umschlag 
• foliert 
• für den Markt: D / L / A / CH


